

# Wyższa Szkoła Straży Granicznej

<https://wssg.strazgraniczna.pl/wss/aktualnosci/63910,Zyczenia-swiateczne-od-Komendanta-Glownego-SG.html>  
18.01.2025, 05:43

## Życzenia świąteczne od Komendanta Głównego SG

---

Ewelina Sienkiewicz  
23.12.2024

---

Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Robert Bagan składa życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom Straży Granicznej.



*Szanowni Państwo,*

*Boże Narodzenie to wyjątkowy czas, który skłania nas do refleksji nad tym, co w życiu najważniejsze – bliskością, wzajemnym wsparciem i wspólnymi chwilami z najbliższymi. W codziennym biegu często zapominamy o tych wartościach, dlatego święta są doskonałym momentem, by na chwilę się zatrzymać i docenić to, co nas łączy.*

*W imieniu własnym oraz kadry kierowniczej Straży Granicznej życzę Państwu, by nadchodzące święta przyniosły spokój i radość. Niech będą pełne rodzinnego ciepła, miłości i chwil, które na długo pozostaną w pamięci. Niech te dni będą czasem, kiedy odnajdą Państwo nową energię i motywację do dalszych wyzwań – zarówno w życiu zawodowym, jak i osobistym.*

*Szczególne życzenia kieruję do Funkcjonariuszek i Funkcjonariuszy pełniących służbę na granicach. Wasze oddanie i profesjonalizm są fundamentem bezpieczeństwa naszej Ojczyzny. Zdaję sobie sprawę, że służba na pierwszej linii, zwłaszcza w okresie świątecznym, wymaga poświęcenia i często oznacza rezygnację z czasu spędzonego z najbliższymi. Jestem pełen uznania dla Waszej codziennej pracy, odwagi i zaangażowania.*

*Dziękuję Wam wszystkim – Funkcjonariuszkom, Funkcjonariuszom i Pracownikom Straży Granicznej – za Wasz trud i determinację. To dzięki Wam Polska jest miejscem bezpiecznym, a jej granice są skutecznie chronione.*

*Na nadchodzący Nowy Rok 2025 życzę Państwu zdrowia, sukcesów i spełnienia wszystkich planów. Niech będzie to czas nowych możliwości i osobistych osiągnięć, a także chwili oddechu i odpoczynku w gronie najbliższych.*

*Komendant Główny Straży Granicznej*



*gen. dyw. SG Robert BAĞAN*